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NEW YORK’TA GÖKDELEN
ESKİŞEHİR’DE GÖZALTI

“Türkiye’de patronlar AKP döneminin ikliminin sürmesini istiyor. 
CHP yönetimi de laik duyarlılığı olan kesimleri bu iklime alış-
tırma görevini büyük bir gayretle yerine getiriyor. Olay budur. 
Muhafazakarları ürkütmeyelim diye diye kendileri muhafa-
zakarlaştılar!” Kemal Okuyan - TKP Genel Sekreteri

En son ülkenin şahlandığı iddiasında bulunan Erdoğan Birleşmiş Milletler Genel Kurulu 
için ABD’ye gitti, dört gündür orada. Kendisine Bakanlık koltuklarına oturan memurları eşlik 
etti, yandaş gazeteciler de pohpohlamanın dozunu artırmak üzere hazır bulundular. Artık 
kendi tabanı dahil kimseyi “şahlanıyoruz” diye kandıramaz hale gelmiş Erdoğan hükümeti 
için bu ziyaret bir tür güven tazeleme amacını taşıyordu. ABD’ye “Emrinize amadeyiz.” me-
sajları verildi, ne kadar stratejik bir dostluk olduğunun altı çizildi. Türkiye’nin Batı ittifakının 
ne kadar önemli bir bileşeni olduğu vurgulandı, bağımsızlığını çoktan yitirmiş ülkemize 
yabancı yatırımcılar bolca davet edildi. NATO’ya olan sadakat perçinlendi, bu arada 
örneğin Rusya’ya Kırım üzerinden gönderme yapmak da unutulmadı. 

70  yıllık dostlukmuş! Biz ona 70 yıldır halkın başına örülen çoraplar diyelim... 
İşte Erdoğan ve şürekasının ABD ziyareti, Türkiye ve dünya halklarının başına 
örülecek yeni çorapların hazırlandığı görüşmeler ile geçti. 

Bir de gökdelen açılışı var... Evet, AKP hükümeti New York’ta 291 milyon 
dolara bir gökdelen inşa etti. Söylendiğine göre bu hükümetin yurtdışın-
daki en büyük yatırımı. Türkiye bitti, bir de ABD’de betona para yatırdılar 
anlayacağınız! Üstüne, günlük on binlerce dolara LED ekran reklamları 
verilerek Erdoğan’ın kitabı (sol üstte) tanıtıldı. Tüm bu masraflarla ilişkili 
dinci vakıf söylemleri bir yana, üniversite okuyacak gençlerine kalacak 
bir yurt bile sunamayan devlet, New York’a gökdelen dikmeyi prestij 
zannetmekte. Bizden aldıklarıyla yaptıkları gökdelenlerini de, çürümüş 
düzenlerini de başlarına yıkmanın zamanı geldi de geçmiyor mu?
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Bilim ve Aydınlanma Akademisi (BAA), dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de görülen aşı karşıtlığıyla ilgi-
li bir açıklama yayımladı. Açıklamada aşı karşıtlarının 
artık “Çocuklarımız için geliyorlar, Türkiye toplumunu 
yok edecekler, genlerimizi değiştirecekler, hepimizi 
kısırlaştıracaklar!” gibi hayal gücünün sınırlarını zorla-
yan komplo teorileri ortaya attığı belirtilerek, tüm dün-
yadaki bilimsel verilerin bunun aksine işaret ettiğine 
dikkat çekildi: “Mevcut aşıların etkinlik oranları farklı 
olmakla birlikte tamamı ağır hastalıktan ve ölümden 
yüksek düzeyde korumaktadır. Yoğun bakıma kaldırı-
lan, hayatını kaybeden hastaların neredeyse tamamını 

aşısızlar ve eksik aşılılar oluşturmaktadır.”
BAA, aşı karşıtı argümanların, bir başka gerçeğin 

üstünü örttüğüne de dikkat çekti. AKP’nin baştan beri 
sermayenin çıkarlarını kollayarak salgınla kötü müca-
dele ettiği dile getirilen açıklamada, “Sonuç halkın ger-
çeklere ulaşamaması, sağlık hakkı, aşı hakkı için mü-
cadele edememesi olarak karşımıza çıkmaktadır. İlaç 
tekellerini komplo teorilerinin aktörleri haline getirenler 
mevcut düzenin işleyişini perdelemektedir ve tekellere 
karşı; patentlerin kaldırılması, teknolojinin uluslararası 
boyutta paylaşımı ile tüm dünyada hızlı ve eşit bir aşı-
lama gibi talepler gündeme gelmemektedir” denildi.

o SIRADA TüRKİyE’DE… 

“AŞI KARŞITLARI ASIL BİLİm VE AyDInLAnmAyA KARŞI”
BİLİM VE AYDINLANMA AKADEMİSİ: 

Köpekler salınmış taşlar bağlanmıştır. İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı “Serbest piyasa ekonomisi 
varken, ‘Kiralara üst sınır getirilsin’ demek mümkün değil.” derken Ankara’da İstanbul’da barınma hak-
kı talep eden öğrenciler gözaltına alınmaktadır. Devletin öğrencilere sahip çıkma çağrıları karşılığında ise 
örneğin Sultanbeyli Belediyesi, Kuran kursuna “Kamu Yararına Öğrenci Evi” pankartı asarak üç kağıtçılıkta 
yaratıcılığı zorlamaktadır. Emlak rantçılarını zengin edemeyen öğrenciler okumamalı ya da gidip tarikat-
lara teslim olmalıdır. Yahut da öğrencilik, kentlerde ucuz işgücü havuzunu genişletmeye yaramalı, patron 
sınıfının yüzünü güldürmelidir.

Erdoğan’ın önceki gün dediği gibi “gençlere sırtını dönmenin faturası ağırdır”. Fakat AKP açısından yü-
zünü New York’a dönmenin kazancı bu faturadan daha fazladır. Yalnız, çok kısa bir vade için. Peki sonra-
sı? İktidarın New York’ta güven tazelemesi zannedilmesin ki muhalefetin sine-i millete dönmesine sebep 
olacak. Onların sinesi yine New York, yine gerici yapılar, yine para babalarıdır. AKP’nin yerini almak için 
bunların icazetini aramaktadırlar. Bakınız kurdukları ittifaklar, bakınız Yargıtay açılışındaki dua eden pozla-
rı, bakınız Temmuz ayında tüm Meclis muhalefetinin ABD’yi ziyaretleri… 

Ama bir de beri tarafa, öğrencilerin dayanışmasına, halkın desteğine, semt evlerinde, mahallelerde bü-
yüyen örgütlenmeye bakınız. Kimin Türkiyesi’nden tarafsınız?


